（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録

記録日：２０１９年５月８日

記録者： 坂口孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部

開催日時 ２０１９年５月８日（木） 18：30～20：00

開催場所 宮崎婦人会館

出席者
坂口孝生、桂木優磨、黒木清貴、大西正実、平川徹

議事 １， 開会宣言                   桂木 優磨
２， 出席者確認              支部長 坂口 孝生
３， 支部長挨拶              支部長 坂口 孝生
４， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生
５， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生
６， 全国報告事項             支部長 坂口 孝生

事報７−１ 2019 年度新入会員の方に関して
事報７−２ 2019 年度通常総会開催に関して
事報７−３ 新理事長挨拶
事報７−４ 国交省リフォーム事業者団体ロゴ仕様に関して
事報７−５ 古民家新民家緊急サービス 24 運営会社移行に関して
事報７−６ 2019 年度地区会員大会に関して
事報７−７ 各種スケジュールに関して
事報 7‐8 その他

７， 支部報告事項
支報８−１ 農泊推進事業の進捗について、移築物件の DIY について
支報８−２ ５月、６月の井上氏来県の日程について
支報８−３ ５月３０日、新富協議会開催について

８， 支部協議事項             支部長 坂口 孝生
審議９−１ 延岡で開催する住教育セミナーについて
審議９−２ 県内 JA へのジャパトラ配布の割り当て
審議９−３

９， 確認事項               支部長 坂口 孝生
確認１０−１ ジャパトラの配布
確認１０−２
確認１０−３

１０， 学習プログラム  第２回 伝統工法と在来工法の違い 坂口 孝生

１１， その他
１２， 閉会宣言                   桂木 優磨

決定事項 移築 DIY の概算工程

次月開催日時 ６月１１日（水）18：30～20：00

次月開催場所 日向市中央公民館

次月議事内容 移築物件の解体工事について